
Utfall i Klarias nyemission
DETTA  PRESSMEDDELANDE  FÅR  INTE  OFFENTLIGGÖRAS,  PUBLICERAS  ELLER
DISTRIBUERAS,  DIREKT  ELLER  INDIREKT  I  ELLER  TILL  RYSSLAND,  BELARUS,
AUSTRALIEN,  HONGKONG, JAPAN, KANADA,  NYA ZEELAND,  SCHWEIZ,  SINGAPORE,
SYDAFRIKA,  USA ELLER NÅGON ANNAN JURISDIKTION DÄR SÅDAN ÅTGÄRD HELT
ELLER  DELVIS  ÄR  FÖREMÅL  FÖR  LEGALA  RESTRIKTIONER.  DETTA
PRESSMEDDELANDE UTGÖR INTE ETT ERBJUDANDE ATT FÖRVÄRVA VÄRDEPAPPER I
KLARIA. SE ÄVEN AVSNITTET "VIKTIG INFORMATION" NEDAN.

Klaria  Pharma  Holding  AB  (”Klaria”  eller  ”Bolaget”),  meddelar  idag  utfallet  i  den
nyemission  med  företrädesrätt  för  aktieägarna  (”Företrädesemissionen”)  som
avslutades  den 21  december  2022.  Teckningssammanställningen visar  att  cirka  33,5
procent  tecknades  med  och  utan  stöd  av  teckningsrätter.  Därmed  tilldelas
emissionsgaranterna  cirka  46,5  procent  av  Företrädesemissionen  vilket  medför  att
Klaria tillförs cirka 59,2 MSEK före emissionskostnader. De som tilldelats aktier utan
stöd  av  teckningsrätter  kommer  inom  kort  att  meddelas  genom  avräkningsnota
alternativt via sin förvaltare.

Teckningsperioden  för  Företrädesemissionen  löpte  ut  den  21  december  2022  och
sammanställningen visar att  19 211 751 aktier, motsvarande cirka 32,5 procent,  tecknades
genom  stöd  av  teckningsrätter.  Därtill  erhöll  Bolaget  intresseanmälningar  om  teckning  av
ytterligare 637 924 aktier utan stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 1,1 procent för en
total teckning med och utan stöd av teckningsrätter om cirka 33,5 procent. Därmed tilldelas
emissionsgaranterna  cirka  46,5  procent  av  Företrädesemissionen,  fördelat  på  cirka  14,9
procent  till  toppgaranterna,  13,5  procent  till  mellangaranterna  och  18,1  procent  till
bottengaranterna. Klaria tillförs därmed cirka 59,2 MSEK före emissionskostnader. Besked om
tilldelning av aktier som tecknats utan stöd av teckningsrätter kommer inom kort att skickas till
dem som tilldelats aktier via avräkningsnota. Förvaltarregistrerade aktieägare erhåller besked
om tilldelning i enlighet med respektive förvaltares rutiner. Tilldelning av aktier som tecknats
utan  stöd  av  teckningsrätter  har  genomförts  i  enlighet  med  de  principer  som  angivits  i
prospektet som offentliggjordes den 2 december 2022.

"Vi är glada över att ha säkrat Klarias finansiering över 2023, som kommer bli det viktigaste
och  mest  transformativa  året  i  Bolagets  historia.  Vi  står  med  en  pågående  ansökan  om
marknadsgodkännande, en milstolpe många biotech-bolag aldrig når, och det med en stärkt
balansräkning och med stöd av flera nya långsiktiga investerare. Vi vill tacka de befintliga och
nya aktieägare som trots en orolig och turbulent omvärld är med och stöttar Klaria i denna
spännande fas. Utöver att vi nästa år kan få godkännande att lansera vårt första läkemedel
står  Klaria  starkt  med  en  bred  pipeline  bestående  av  tre  projekt  där  vi  redan  har  säkrat
läkemedelsbolag  som  partners,  vilket  gör  att  vi  ser  på  framtiden  med  självförtroende
Kapitaltillskottet förser Klaria med nödvändigt kapital för att bedriva verksamheten i rätt
riktning.” säger Jesper Wiklund, VD Klaria. 

Antal aktier och aktiekapital

Efter registrering av Företrädesemissionen vid Bolagsverket kommer Bolagets aktiekapital att
öka med cirka 796 226,114 SEK till  sammanlagt cirka 1 791 508,749 SEK. Antalet aktier i



Bolaget kommer att öka med 47 333 566 aktier till totalt 106 500 523 aktier.

Handel med BTA

Handel med betald tecknad aktie (”BTA”) kommer att ske på Nasdaq First North Growth Market
fram till veckan efter att Företrädesemissionen registrerats vid Bolagsverket. Registrering av
Företrädesemissionen beräknas ske omkring vecka 2, 2023.

Rådgivare

Klaria  har  anlitat  Erik  Penser  Bank  AB  och  Setterwalls  Advokatbyrå  AB  som  finansiell
respektive legal rådgivare i samband med Företrädesemissionen.

För ytterligare information kontakta:

Jesper Wiklund, VD Klaria Pharma Holding AB (publ)

investor.relations@klaria.com

Tel: 08-446 42 99

Denna information är  sådan information som Klaria är  skyldigt  att  offentliggöra enligt  EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons
försorg, för offentliggörande den 22 december 2022 kl 19:45.

Detta är Klaria Pharma Holding AB

Klarias (Klaria Pharma Holding AB) är ett svenskt börsnoterat läkemedelsbolag som utvecklar
innovativa, snabbverkande produkter inom smärta och opioidöverdoser. Genom att kombinera
en  patenterad  teknologi  –  en  film  som  fäster  i  munslemhinnan  –  med  väl  beprövade
substanser, har företaget utvecklat ett koncept för läkemedelsdistribution med många fördelar
och tänkbara användningsområden. Klaria är noterat på First North under kortnamnet KLAR.
FNCA Sweden är Certified Advisor för  Klaria Pharma Holding AB. För mer information,  se
www.klaria.com.

Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande varken innehåller eller utgör ett erbjudande att förvärva, teckna eller på
annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Klaria. Ingen åtgärd har vidtagits och
åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige.
Inbjudan till  berörda personer att  teckna aktier i  Klaria kommer endast att  ske genom det prospekt som Klaria
offentliggjorde den 2 december 2022.

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller indirekt, inom
eller  till  USA,  Australien,  Hongkong,  Japan,  Kanada,  Nya  Zeeland,  Schweiz,  Singapore,  Sydafrika,  Ryssland,
Belarus eller någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd skulle vara olaglig, föremål för legala restriktioner eller kräva
andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Åtgärder i strid med denna anvisning kan utgöra brott mot tillämplig
värdepapperslagstiftning. Inga aktier eller andra värdepapper i Klaria har registrerats, och inga aktier eller andra
värdepapper  kommer  att  registreras,  enligt  den  vid  var  tid  gällande  United  States  Securities  Act  från  1933
("Securities Act") eller värdepapperslagstiftningen i någon delstat eller annan jurisdiktion i USA och får inte erbjudas,
säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA, förutom i enlighet med ett tillämpligt undantag
från,  eller  i  en  transaktion  som  inte  omfattas  av,  registreringskraven  i  Securities  Act  och  i  enlighet  med
värdepapperslagstiftningen i relevant delstat eller annan jurisdiktion i USA. Denna kommunikation distribueras och
riktar sig enbart till personer i Storbritannien som är (i) professionella investerare som faller inom den vid var tid
gällande Artikel 19(5) i U.K. Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 ("Ordern")
eller (ii) subjekt med hög nettoförmögenhet och andra personer som detta meddelande lagligen kan riktas till, vilka
omfattas  av  Artikel  49(2)(a)-(d)  i  Ordern  (alla  sådana  personer  benämns  tillsammans  "Relevanta  Personer").
Personer som inte är Relevanta Personer får inte agera på eller förlita sig på informationen i denna kommunikation.
En investering eller investeringsåtgärd som denna kommunikation avser är enbart möjlig för Relevanta Personer
och kommer endast att fullföljas med Relevanta Personer. Personer som sprider denna kommunikation måste själva
säkerställa att sådan spridning är tillåten.

Framåtriktade uttalanden

http://www.klaria.com/


Detta  pressmeddelande  innehåller  framåtriktade  uttalanden  som  avser  Bolagets  avsikter,  bedömningar  eller
förväntningar  avseende  Bolagets  framtida  resultat,  finansiella  ställning,  likviditet,  utveckling,  utsikter, förväntad
tillväxt, strategier och möjligheter samt de marknader inom vilka Bolaget är verksamt. Framåtriktade uttalanden är
uttalanden som inte avser historiska fakta och kan identifieras av att de innehåller uttryck som ”anser”, ”förväntar”,
”förutser”, ”avser”, ”uppskattar”, ”kommer”, ”kan”, ”förutsätter”, ”bör” ”skulle kunna” och, i varje fall, negationer därav,
eller liknande uttryck. De framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är baserade på olika antaganden, vilka
i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att de antaganden som reflekteras i dessa
framåtriktade uttalanden är rimliga, kan det inte garanteras att de kommer att infalla eller att de är korrekta. Då
dessa antaganden baseras på antaganden eller uppskattningar och är föremål för risker och osäkerheter kan det
faktiska resultatet eller utfallet, av många olika anledningar, komma att avvika väsentligt från vad som framgår av de
framåtriktade uttalandena.

Sådana  risker,  osäkerheter,  eventualiteter  och  andra  väsentliga  faktorer  kan  medföra  att  den  faktiska
händelseutvecklingen avviker  väsentligt  från  de förväntningar  som uttryckligen eller  underförstått  anges i  detta
pressmeddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget garanterar inte att de antaganden som ligger till
grund för de framåtriktade uttalandena i detta pressmeddelande är korrekta och varje läsare av pressmeddelandet
bör  inte  opåkallat  förlita  dig  på  de  framåtriktade  uttalandena  i  detta  pressmeddelande.  Den  information,  de
uppfattningar  och  framåtriktade  uttalanden som uttryckligen  eller  underförstått  framgår  häri  lämnas endast  per
dagen för detta pressmeddelande och kan komma att förändras. Varken Bolaget eller någon annan åtar sig att se
över, uppdatera, bekräfta eller offentligt meddela någon revidering av något framåtriktat uttalande för att återspegla
händelser  som  inträffar  eller  omständigheter  som  förekommer  avseende  innehållet  i  detta  pressmeddelande,
såtillvida det inte krävs enligt lag eller Nasdaq First North Growth Markets regelverk för emittenter.


